Klientas Paslaugų teikėjui už tinkamai suteiktas paslaugas moka kainas nurodytas 

Priede Nr.1.  bei papildomai moka PVM (jei toks būtų taikomas pagal Lietuvos Respublikos įstatymus) 

ir visus kitus privalomus mokėti mokesčius bei mokėjimus (Paslaugų kaina). Bendra sutarties vertė 

2 487,76 eurų (du tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai, septyniasdešimt šeši 

euro centai) su PVM. 
4.2. Paslaugų kainos nustatytos vadovaujantis konkurso sąlygomis ir negali didėti per visą 

tiekimo periodą. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio maksimalios sumos metodas. Sutartyje nustatytas 

fiksuotas prekių įkainis, kuris sutarties vykdymo laikotarpiu negalės būti keičiamas per visą sutarties